
ASGS Ost-CHer

Regi o n a I m e i ste rsc h aft

*r*w
SCHULER tr€&ßFFHXSHN

GUTE WEINE SEIT 1694 N Raiffeisenbank Weinland



ASGS Ostschweizer Meisterschaften

19.06.2024

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes Turnier

Stand: 08:44 uhr

Hcp Brutto Netto AGSPl. Name, Vorname Club

Brutto

1

2
3

1

2
3
4
5
6
7
8
*
*

11
*

13
*
*
*

17
*
*

20
*

22

Vollenweider, Marc
Aeberhard, Reto
Hoffmann, Oliver
Spenger, Andreas
Wright, Peter

Breitenloo
Ybrig
Kyburg
OSGC
Lägern/Otelfingen

Panzera, Roberto
Sekinger, Heinz Lägern/Otelfingen
Ginesta, Enrique Rheinblick, GC
Steinegger, Max Ybrig
Zumsteg, Urs Goldenberg
Jeblinger, Peter Hittnau-Zürich
Seyffer, Dominique Breitenloo
Bertschinger, Walo
Maurer, Willy Hittnau-Zürich
Krauer, Reto
Meier, Stefan Breitenloo
Kellet Edwin Appenzell
Wagniöres, Michel Lägern/Otelfingen
Goldkamp, Benedikt Rheinblick, GC
Hörler, Martin OSGC
Masciovecchio, Franco
Spengler, Hans Sergej OSGC
Leuthold, Hanspeter
Göldi, Hans Hittnau-Zürich
Terbuc, Erwin Bodensee Weissensbt
Roth, Jörg OSGC
Broger, Tashi Appenzell
Demiöville, Alain Hittnau-Zürich
Odman, Peter Hittnau-Zürich
Traber, Roland Hittnau-Zürich
Kyburz, dipl. Arch FH/SlA Enric Lägern/Otelfingen
lsler, Walter Augwil
Schneider, Urs OSGC
Geiger, Guido Waldkirch
Moore, Alan
Rihm, Fredy Lägern/Otelfingen
Allington, Philip Ybrig
Traber, Hans Hittnau-Zürich
Haag, Fredy Erlen
Dörig, Martin Appenzell
Trösch, Lorenz Kyburg
Raschle, Hans-Peter Rheinblick, GC
Mäder, Ren6 Zürichsee
Hurcik, Tomas Hittnau-Zürich

30
*
*
*

34
*
*
!k

*
*
*
*

42
*
*

3.3/ 3
0.5/ +1
0.9/ 0
4.31 4
4.31 4
1.0/ 0
3.5/ 3
7.41 8
5.5/ 5
4.71 4
4.61 4
7.31 8
10.41 12
10.91 12
5.3/ 5
9.3/ 10
12.81 15
10.01 11

1.41 O

5.3/ 5
7.11 7
6.81 7
12.11 14
8.9/ 10
6.91 7
6.91 7
10.81 12
10.21 11
7.71 8
9.11 10
7.71 8
12.21 14
6.0/ 6
10.41 12
14.21 16
6.0/ 6
9.5/ 10
7.81 8
5.41 5
8.6/ I
13.41 15
16.41 19
19.91 24
14.41 17

35
34
33
32
31
30
28
27
27
27
26
26
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19

38
33
33
36
35
30
31
34
32
31
29
32
36
36
29
35
39
34
24
28
29
29
36
32
29
29
30
32
29
31
28
35
27
32
34
25
29
27
25
29
35
36
41
35

7313.6
741O.5
75/0.9
7614.0
7714.2
7811.2
80/4.3
8217.4
81/6.0
8114.7
8314.6
8417.4
84110.1
84110.7
8415.3
8319.2
84112.2
85/10.0
8412.1
85/5.3
8617.4
86/6.8
86/11.8
86/8.9
86/6.9
8617.1
90/10.8
87t10.2
8717.7
8719.1
B8l7.8
87112.1
8716.2
88/10.5
90114.1
89/6.0
89/9.5
8917.8
8815.4
88/8.6
88/13.1
91/16.0
91119.2
90114.3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp Brutto Netto AGS

Kyburg
Rheinblick, GC
Breitenloo

Kyburg
Unterengstringen

Hittnau-Zürich
Kyburg
Kyburg
Ybrig
Waldkirch
Hittnau-Zürich
Lägern/Otelfingen
Appenzell
Waldkirch
Kyburg
Goldenberg
Lägern/Otelfingen
Hittnau-Zürich
Hittnau-Zürich
Goldenberg
Waldkirch
Goldenberg
Goldenberg
Rheinblick, GC
Lägern/Otelfingen
Obere Alp
Kyburg

Hittnau-Zürich
Zürichsee

*

46
tt

48
*
*
*
*
*
*

55
*
*
*
*
*
*
t
*

64

72
*
*
*
*

77
*
*
*
*

82
*
*
*

86
:k

88
*
*
ik

*

93
*
*
*
*
*

99
*

Hofmann, Roland
Huber, Dorian
Bianchi, Franco G
öer"V,'ff ans-nueOi
Stettlet Hans
Rutz, Werner
Page, Christian
Widmer, Markus
Baumann, Werner
Günthardt, Beat
Holenstein, Ernst
Hagen, Peter
De Bon, Giuseppe
Schöllkopf, Moreno
Widmer, Marcel
Thierstein, G6rard
Kunz, Benjamin
Diener, Hans-Peter
Konrad, Stephan
Fischer, Max
Kunz, Martin
Gloor, Willy
Schlauri, Roland
Sattler, Romeo
Borer, Dr. Thomas
Felber, Daniel
lff, Peter
Härry Erwin
Brechot, Helmut
Fiedlel Philippe
Stamm, Hans Peter
Lawatsch, Stefan
Schmid, Dolph-Louis
Toblet Peter
Salvisberg, Twini
Pauletto, Daniel
Rieder, Wolfgang
Greussing, Thomas
Grond, Beat
Truniger, Bruno
Messerli, Fritz
Egli, Urs
Nordström, Staffan
Hoppe, Dirk
Nater, Armin
Bühler, Hans Peter
Stuzenegger, Bruno
Knöpfli, Andreas
Rädler, Hans-Jörg
Tanner, Hans Ruedi
Mörtel, Walter
Schellenberg, Ceby
Zollinger, Markus
Prioli, Antonio
Andres, Jean-Marc
Heusser, Heinz

Kyburg
Goldenberg
Zürichsee
Hittnau-Zürich
Bodensee Weissensbe
Ybrig
Waldkirch
Augwil
Lipperswil
Lägern/Otelfingen
Hittnau-Zürich
Waldkirch
Waldkirch
Appenzell
Goldenberg
OSGC
Kyburg
Bodensee Weissensbe
Goldenberg
Kyburg
Zürichsee
Rheinblick, GC
Erlen

11.21 13
7.71 8
4.61 4
18.01 21
11 .11 12
17.01 20
17.Ol 20
7.21 8
9.0/ 10
18.81 22
11.81 13
13.9/ 16
10.81 12
12.11 14
16.91 20
8.0/ I
7.31 8

11 .11 12
14.91 17
13.51 15
10.01 11

15.11 18
10.81 12
16.6/ 19
12.11 14
17.71 21
18.7122
10.71 12
11.31 13
13.0/ 15
12.91 15
12.91 15
15.01 17
15.21 18
15.31 1B
14.01 16
10.61 12
13.11 15
19.21 23
15.91 19
16.0/ 19
14.41 17
7.51 8
16.5/ 19
19.01 22
15.71 18
17.81 21
17.81 21
22.7127
15.3/ 18
22.1126
16.81 20
16.91 20
16.51 19
14.81 17
15.8/ 1B

19
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12
11

11

10
10
10
10
10
9
I
I
I
I
9
I
8

30
24
22
37
27
34
30
24
27
36
27
30
24
29
30
23
23
25
31
28
25
29
22
30
25
32
33
25
25
24
26
23
26
29
30
26
23
25
28
25
29
28
19
26
24
23
28
28
26
20
24
21
27
22
20
19

91111.7
9217.7
90/4.6
92117.7
93111.1
94116.8
98117.5
9217.9
9119.1
94118.7
94111.8
94113.9
96/11.3
93112.1
98/16.9
94/8.0
9317.4
95/11.9
94114.9
95/13.8
94110.0
97115.1
98/10.8
97116.6
97112.1
97117.7
97118.8
95
96111.3
99113.2
97112.9
100112.9
99/15.0
97115.2
96/15.3
98114.0
97112.0
98113.2
103120.1
102116.0
98/16.0
97114.5
9717.5
101116.9
106/19.0
103115.7
101/18.5
101118.1
109123.0
106115.7
110122.1
107116.8
101117.0
105/16.5
105115.4
107115.8
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Hcp. Brutto Netto AGSPl. Name, Vorname Club

8
7
7
6
3
3

11 NR

22
20
21
22
21
21
1sNR

0
1

0
1

1

1

1

1

1

1

1

I

7118.0
1120.7
4122.7

23130.2
0219.1

5l1

3120 I
6.516.5/ 19

20.91 25
17.41 20
20.7125
22.51 27
30.0/ 36
8.5/ I

*

102
*

104
105

*

Huber, August
Eberle, Guido
Ehrler, Marcel
Scheiwiller, Bruno
Weber, Urs
Fuhrimann, Anton
Weiss, Rolf

Waldkirch
Appenzell
Lägern/Otelfingen
LägerniOtelfingen
Erlen
Zürichsee
Zürichsee

Netto 55-59 HCP bis -

3.3/ 3
13.41 15
10.01 11
0.9/ 0
7.31 8
7.71 8
8.6/ I
7.11 7
1.41 O

16.5/ 19

35
20
24
33
26
22
20
23
24
I

38
35
34
33
32
29
29
29
24
22

7313.6
88/13.1
85/10.0
7510.9
8417.4
8717.7
88/8.6
8617.4
8412.1
105/16.5

Vollenweider, Marc
Trösch, Lorenz
Wagniöres, Michel
Hoffmann, Oliver
Seyffer, Dominique
Odman, Peter
Dörig, Martin
Masciovecchio, Franco
Goldkamp, Benedikt
Prioli, Antonio

Breitenloo
Kyburg
Lägern/Otelfingen
Kyburg
Breitenloo
Hittnau-Zürich
Appenzell

Rheinblick, GC
Zürichsee

1

12
23

4
35

:
I

10

Netto 60-69

17.71 21
10.21 11
3.5/ 3
14.91 17
4.71 4
15.31 18
16.91 20
11.21 13
16.6/ 19

19.91 24
16.41 19
10.41 12
10.91 12
4.31 4
18.81 22
14.41 17
4.31 4
12.21 14
9.3/ 10
17.01 20
18.7122
0.5/ +1
5.5/ 5

10.81 12
17.01 20
1.0/ 0
6.91 7
6.91 7
9.5/ 10
16.0/ 19
4.61 4
5.3/ 5
7.71 8

19
19
25
25
32
17
19
31
21
25
17
15
34
27
15
22
28
16
27
13
16
19
15
22
17
30
22
22
20
12
26
25
21

41
36
36
36
36
36
35
35
35
35
34
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
28

91119.2
91/16.0
84110.1
84110.7
7614.0
94118.7
90114.3
7714.2
87112.1
8319.2
94116.8
97118.8
741O.5
B1/6.0
97117.7
87110.2
8014.3
94114.9
8114.7
96/15.3
98/16.9
91111.7
97116.6
90/1
9811
7811
86/6
8617
B9/9
98/1
8314
8415
8817

0.8
7.5
.2
.9
.1
.5
6.0
.6
.3
.8

Mäder, Ren6 Zürichsee
Raschle, Hans-Peter Rheinblick, GC
Bertschinger, Walo
Maurer, Willy Hittnau-Zürich
Spenger, Andreas OSGC
Günthardt, Beat Kyburg
Hurcik, Tomas Hittnau-Zürich
Wright, Peter Lägern/Otelfingen
lsler, Walter Augwil
Meier, Stefan Breitenloo
Rutz, Werner Unterengstringen
lff, Peter Lägern/Otelfingen
Aeberhard, Reto Ybrig
Steinegger, Max Ybrig
Felber, Daniel Rheinblick, GC
Demi6ville, Alain Hittnau-Zürich
Sekinger, Heinz Lägern/Otelfingen
Konrad, Stephan Lägern/Otelfingen
Zumsteg, Urs Goldenberg
Salvisberg, Twini Goldenberg
Widmel Marcel Appenzell
Hofmann, Roland Kyburg
Sattler, Romeo Goldenberg
Broger, Tashi Appenzell
Page, Christian
Panzera, Roberto
Terbuc, Erwin Bodensee Weissensbt
Roth, Jörg OSGC
Allington, Philip Ybrig
Messerli, Fritz Augwil
Jeblinger, Peter Hittnau-Zürich
Krauer, Reto
Kybuu, dipl. Arch FH/SlA Enric Lägern/Otelfingen

i&

*

7
*
*

1

20

11
22
3*
4*
5*

*

7
*
*
*

11

12

14

*
*
*
*
*
*

27
*
!t

*
*
*

33
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Hcp. Brutto Netto AGSPl. Name, Vorname Club

28
28
28
27
27
27
27
27
26
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
21
21
21

101118.5
101118.1
85/5.3
93111.1
8917.8
9119.1
101117.O
8716.2
98114.O
97112.1
102116.O
89/6.0
95111.9
88/5.4
9217.7
110122.1
9217.9
103115.7
97112.0
9418.0
9317.4
100t12.9
98/10.8
9014.6
123130.2
107118.0
107116.8

17.81 21
17.81 21
5.3/ 5
11.11 12
7.81 8
9.0/ 10
16.91 20
6.0/ 6
14.01 16
12.11 14
15.9/ 19
6.0/ 6
11.11 12
5.41 5
7.71 8
22j126
7.21 8
15.71 18
10.61 12
8.0/ I
7.31 8
12.91 15
10.81 12
4.61 4

30.0/ 36
17.41 20
16.81 20

10
10
23
17
20
17
I

21
13
15
12
20
16
20
18
I
17
10
13
16
16
14
15
18
3
7
I

* Sturzenegger, Bruno* Knöpfli, Andreas* Hörler, Martin
37 Stettler, Hans* Traber, Hans* Baumann, Werner* Zollinger, Markus* Schneider, Urs
42 Pauletto, Daniel
43 Borer, Dr. Thomas* Truniger, Brunon Rihm, Fredy* Diener, Hans-Peter* Haag, Fredy
48 Huber, Dorian* Mörtel, Walter* Widmer, Markus
51 Bühler, Hans Peter* Rieder, Wolfgang* Thierstein, Görard* Kunz, Benjamin* Lawatsch, Stefan
56 Schlauri, Roland* Bianchi, Franco G.
58 Fuhrimann, Anton* Ehrler, Marcel* Schellenberg, Ceby

Zürichsee
Goldenberg
Waldkirch
Lägern/Otelfingen
Goldenberg
Erlen
Rheinblick, GC
Bodensee Weissensbe
Hittnau-Zürich
Waldkirch
Hittnau-Zürich
Waldkirch
Kyburg
Zürichsee
Waldkirch
Breitenloo
Zürichsee
Lägern/Otelfingen
Goldenberg

Kyburg
OSGC

Appenzell
Goldenberg
OSGC
Kyburg
Hittnau-Zürich
Kyburg

Netto 70+

14.21 16
10.41 12

12.81 15
18.01 21
12.11 14
7.41 B

8.9/ 10
9.11 10
13.91 16
6.81 7
15.21 18
15.11 18
12.11 14
13.51 15
14.41 17
19.21 23
11.81 13
16.5/ 19
15.01 17
22.7127
12.91 15
10.71 12
13.11 15
11.31 13
10.01 11

19.01 22

24
17
22
27
20
20
22
21
16
22
13
15
16
15
11
12
16
10
13
I
14
14
12
14
15
10

39
37
36
34
34
32
32
31
30
29
29
29
29
28
28
28
27
26
26
26
26
25
25
25
25
24

84112.2
92117.7
86/11.8
8217.4
90114.1
88/10.5
86/8.9
8719.1
94113.9
86/6.8
97115.2
97115.1
93112.1
95/13.8
97114.5
103120.1
94111.8
101/16.9
99/15.0
109123.O
97112.9
95
98113.2
96111.3
94110.0
106/19.0

Keller, Edwin
Dervey, Hans-Ruedi
Leuthold, Hanspeter
Ginesta, Enrique
Moore, Alan
Geiger, Guido
Göldi, Hans
Traber, Roland
Hagen, Peter
Spengler, Hans Sergej
Tobler, Peter
Gloor, Willy
Schöllkopf, Moreno
Fischer, Max
Egli, Urs
Grond, Beat
Holenstein, Ernst
Hoppe, Dirk
Schmid, Dolph-Louis
Rädler, Hans-Jörg
Stamm, Hans Peter
Härry Enarin
Greussing, Thomas
Brechot, Helmut
Kunz, Martin
Nater, Armin

Waldkirch
Hittnau-Zürich
Hittnau-Zürich
Waldkirch
OSGC
Kyburg
Goldenberg
Lägern/Otelfingen
Hittnau-Zürich
Lipperswil
Ybrig
Ybrig
Hittnau-Zürich

11
22
33

4
*

6
*

B
I

10
*
*
*

14
tt

t

Appenzell

*
*
*

22
*
*
*

26

Rheinblick, GC

17
1B

OSGC
Hittnau-Zürich
Obere Alp
Bodensee Weissensbr
Kyburg
Hittnau-Zürich
Waldkirch
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* De Bon, Giuseppe* Fiedler, Philippe
29 Scheiwiller, Bruno* Huber, August
31 Weber, Urs
32 Andres, Jean-Marc* Eberle, Guido
" Tanner, Hans Ruedi

35 Heusser, Heinz* Nordström, Staffan
Weiss, Rolf

Hittnau-Zürich

Lägern/Otelfingen
Waldkirch
Erlen
Rheinblick, GC
Appenzell
Kyburg
Erlen
Lägern/Otelfingen
Zürichsee

10.81 12
13.0/ 15
20.71 25
16.5/ 19
22.51 27
14.81 17
20.91 25
15.3/ 18
15.81 18
7.51 8
8.5/ I

16
14
6
8
3
8
7
I
8

11

11 NR

24
24
22
22
21
20
20
20
19
19
1sNR

96/11.3
99113.2
111120.7
105/16.5
114122.7
105115.4
113120.9
106115.7
107115.8
9717.5
10219.1

*

AGS

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Alter ermittelt!
Adjusted Gross Score

pc CADDTE 14.3 @ 1988-2024 PC CADDTEAG Golf and Country Club Schönenberg, Schönenberg


